PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT1
ESTADO DO CEARA

AVISO DE ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 2703.01.2023-PE

Pacoti-Ce, em 12 de abril de 2023.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Pacoti, a Sra. Márcia Tabosa Luz Barrozo, torna
público aos interessados que devido o adiamento da data de abertura, por conveniência
administrativa, do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2703.01.2023-PE, cujo objeto é a
SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS, ULTRASSONOGRAFIAS COM DOPLLER,
ENDOSCOPIA, RESSONÂNCIA E COLONOSCOPIA DESTINADAS A PACIENTES DA REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, conforme aviso, veiculado no dia
31/03/2023, no D.O.0 — Diário Oficial da União, D.O.E — Diário Oficial do Estado do Ceará e
Jornal 0 Povo, publicará ADENDO ao processo acima citado atualizando as informações do
quadro do PREAMBULO do edital.

Atenciosamente,

9taicet6i 	 ,BcokkA40-'
MARCIA TABOSA LUZ ARROZO

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - IV' 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
el\TDT 7\T. (I'7 0111 IZZ /A(1111 'V) ef.IF  NT°  flZ 0'711 1Q2 Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ADENDO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 2703.01.2023-PE

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Pacoti, a Sra. Márcia Tabosa Luz Barrozo,
visando atualização do edital, torna público aos interessados que por motivo do adiamento da
data de abertura da licitação, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
2703.01.2023-PE, cujo objeto é a SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS, ULTRASSONOGRAFIAS
COM DOPLLER, ENDOSCOPIA, RESSONÂNCIA E COLONOSCOPIA DESTINADAS A
PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, fica atualizado
o quadro com as informações de dia e horários no Preâmbulo do edital, conforme abaixo
descrito:

PREAMBULO

Ob jeto:

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	DE 	ULTRASSONOGRAFIAS 	DIVERSAS,
ULTRASSONOGRAFIAS COM DOPLLER, ENDOSCOPIA, RESSONÂNCIA E
COLONOSCOPIA DESTINADAS A PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE.

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Secretarias Interessadas: - Secretaria de Saúde.

Critério de Julgamento: Menor Prego por Lote
Modalidade: Pregão Eletrônico.

Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br  — Acesso Identificado no  link  — licitações públicas.

Cadastramento das Cartas
Propostas: Até 24 de abril de 2023 às 14h0Omin horas (Horário de  Brasilia).

Abertura das Cartas
Propostas: Inicio: 24 de abril de 2023 as 14h1Omin horas (Horário de  Brasilia).

Sessão de disputa de Lances: Inicio: 24 de abril de 2023 ás 14h3Omin horas (Horário de  Brasilia).

0 Pregão Eletrônico será realizado
criptografia e autenticação - em todas
Municipal de Pacoti, denominado Pregoeira,
para o aplicativo "BBMNET Licitações",
www.bbmnetlicitacoes.com.br.

em sessão pública, por meio da  INTERNET,  mediante condições de segurança -
as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos por servidor da Prefeitura

mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos
constante da página eletrônica do BBMNET — Licitações Públicas, no endereço

será observado o horário de  Brasilia  /DF e, dessa forma, serão registradas no Para todas as referências de tempo
sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame.

Todas as demais cláusulas e itens do presente Edital que não tenham sido modificadas
por este aditivo, permanecem em pleno vigor.

Pacoti-Ce, em 12 de abril de 2023.

Milaw±c 	Oci..)
MARCIA TABOSA LUZ BARROZO

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
ONTDT TO  Ili  oin 1mm innni "V> Or1V 7•T.  AK  01A 141

	Page 1
	Page 2